01/07/2021 https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=132874

https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=132874 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

COORDENAÇÃO DE APOIO À PERMANÊNCIA ESTUDANTIL

DESPACHO Nº 2427 / 2021 - CAPE (11.01.02.02.03)

Nº do Protocolo: 23746.005120/2021-14

Itabuna-BA, 01 de julho de 2021.

Solicito à COORDENAÇÃO DE APOIO PERMANÊNCIA ESTUDANTIL a criação de vagas
para os Editais PROAF 01, 02 e 03/2021 conforme tabela abaixo:

Edital Auxílio/Bolsa Vagas

Edital 01/2021 Alimentação 47

Edital 02/2021 Creche 9

Edital 03/2021 BAP 18

A criação de novas vagas ocorre devido a liberação do recurso do PNAES/UFSB 2021
que estava bloqueado. Os/As estudantes selecionados pela equipe de assistentes
sociais da UFSB devem receber os auxílios retroativo ao mês junho.
Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 01/07/2021 22:16 )
SANDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1420399

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ufsb.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2427, ano:
2021, tipo: DESPACHO, data de emissão: 01/07/2021 e o código de verificação: b39f692371

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf